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Hep>xasetwowmninm 3"x2 1/2" CL3000
Type 1 SW MSS SP-79

A182 Gr. F304, A182 Gr. F304L, A182 Gr. F316, A182

Gr. F316L, A182 Gr. F321

XapaKTpucTuka

Bec 1 wT (kr)

Bug dpmutuHra

BHyTpeHHUI gnameTp, D (MMm)

FnybuHa coeanHUTENbHOro ruesaa (min), J (Mm)
OdnameTp coegnHUTENbHOrO rHe3aa, B (Mm)
OnameTp, S (MM)

OnunHa, F (MMm)

MaTepuan

HomunHanbHoe nasneHue, Class
HoMuHanbHbIM gnameTp, DN

HomunHanbHbIN anameTp, DN2
HoMuHanbHbIN pa3mep, NPS (inch)
HoMuHanbHbIn pa3mep, NPS2 (inch)

Pasmep

PaccTosiHMe OT Kpas A0 COeAVMHUTENIbHOro rHesaa, A

(Mm)
CopTupoBKa Ha canTe

Cnocob npucoeanHeHmus

3Ha4vyeHue

0,87

MepexonHUK

MOHM>XaoLWNn
62,7
15,9
74,1

88,9

Hep>xaBetoLmin
3000

80

65

3n

21/2"

3"x2 1/2"

38,1

300

SW - cBapKa BHaxnecT



XapakTpucTuka 3HauyeHue

CtaHpapT MSS SP-79

TonwmHa cTeHKn coeanHnTenoHoro rie3aa, C (mm) 8,76

--X- U3 Hep)xaBelwWen cTanm - QUTUHT C pe3bboBbIM  COoeduHEHNEM,
HOMWHAJIbHbIM ANAMETPOM - MM U BHYTPEHHUM ANAMETPOM - MM NMPUMEHSIOT AN
nook/toyeHns K Tpybe HonosIHUTENbHbIX Pa3HOHAMNPaB/eHHbIX MOTOKOB.

Pa3smMepbl NnepexogHnKa MOHM)XAlOLEro HEpP)XKaBEeLWEero - AnaMeTp - MM, AJINHA -
MM, AMaMeTp COeaANUHUTENIbHOro rHe3aa - MM, BEC O[HOTO - - KI.

PernameHTunpyeTtcsa - Hep>X cTaHgapToMm MSS SP-79.
Hamu nocrasnseTcsa Hep>XaBeloLWu un - U3 KOPPO3UOHHOCTOUKUX CTaJIen:

Al82 Gr. F304 , A182 Gr. F304L, A182 Gr. F316, A182 Gr. F316L, A182 Gr. F321.
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KoMniekcHble CepBucHble ycnyru  KoHTpoOJIb KavyecTBa lMepcoHanbHbIN «TOYHO B CPOK» (Just MonHbIM NakeT

nocTaBKu MeHe>Xep NpoekTa In Time) LLOKYMEHTOB




